
Classement Général  

Arrivée Marathon2018-06-23 - 2018-06-23
Distance: 42   D+: 3300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 blue team - Marti Julie [4002]  Ducasse Guillaume [5002] Mixte 1 23/06  12:02:04 5:30:28  

2 Les Milloudiouuu - Laffont Loic [4012]  Depeyris Jerome [5012] Homme 1 23/06  12:04:42 5:33:06 0:02:38

3
Les Zigs Givrés - Hauville Anne-Sophie [4001]  Grudet Dimitri

[5001] 
Mixte 2 23/06  12:12:33 5:40:57 0:10:29

4
Les terminas d'Aure - Lapeyre Michel [4011]  Boissonnet

Christophe [5011] 
Homme 2 23/06  12:19:27 5:47:51 0:17:23

5 Pytraileurs - Daix William [4040]  Cazaux Sylvain [5040] Homme 3 23/06  12:25:25 5:53:49 0:23:21

6
Kalimero et Ronchonchon - Dinclaux Sarah [4019]  Haure

Stéphane [5019] 
Mixte 3 23/06  12:42:01 6:10:25 0:39:57

7 team saleté - Alliaud Livio [4037]  Dumont Nicolas [5037] Homme 4 23/06  12:53:48 6:22:12 0:51:44

8
Dartañanes - Martinez Arriola Ibai [4033]  Peñaranda Ibañez

Estela [5033] 
Mixte 4 23/06  12:55:04 6:23:28 0:53:00

9 Py'runners - Bouaidat Lorenne [4038]  Madrigal Daniel [5038] Mixte 5 23/06  12:56:25 6:24:49 0:54:21

10 les p'ti - Petit Clement [4028]  Petit Benjamin [5028] Homme 5 23/06  13:06:50 6:35:14 1:04:46

11
TEAM BIGORRA - Pessegue Jean-Laurent [4015]  OTIN jean

luc [5015] 
Homme 6 23/06  13:12:31 6:40:55 1:10:27

12 Piturrina - Haristoy Maika [4005]  Ahamendaburu Vincent [5005] Mixte 6 23/06  13:17:36 6:46:00 1:15:32

13 VQ - Saint-Martin Quentin [4026]  Alleaud Virginie [5026] Mixte 7 23/06  13:17:47 6:46:11 1:15:43

14 La Palanquée - Linant Sébastien [4017]  Abrard Bastien [5017] Homme 7 23/06  13:29:17 6:57:41 1:27:13

15 les boiteux - André Floriane [4035]  Sarbarie Yoann [5035] Mixte 8 23/06  13:33:54 7:02:18 1:31:50

16
DELAGE-LEGRAND - Delage Stéphane [4039]  Legrand

Murielle [5039] 
Mixte 9 23/06  13:37:19 7:05:43 1:35:15

17 Chifoumi - Lebault Pascal [4016]  Alloza Sebastien [5016] Homme 8 23/06  13:37:38 7:06:02 1:35:34

18
Miguel jornet et Gerard D?haene - Biffi Julien [4018]  Fachada

Laurent [5018] 
Homme 9 23/06  13:37:52 7:06:16 1:35:48

19
Coloc montgaillard - Sydorak Marine [4004]  Peyrous Laurent

[5004] 
Homme 10 23/06  13:40:05 7:08:29 1:38:01

20 ACF ALSTOM - Robert Kevin [4021]  Clabaux Michel [5021] Homme 11 23/06  13:40:50 7:09:14 1:38:46

21
Footing Club Canin du Jeudi - Bertranne Jerome [4007]  Diez

Camille [5007] 
Mixte 10 23/06  13:42:34 7:10:58 1:40:30

22
starsky et hutch du 85 - Elineau Didier [4042]  Brighenti

Stephane [5042] 
Homme 12 23/06  13:43:08 7:11:32 1:41:04

23
Les biches d'Empalot - Soule Justine [4024]  Laurent Eve-Anne

[5024] 
Femme 1 23/06  13:44:19 7:12:43 1:42:15

24
Los Cuervos - Pérez-Tierra Ruiz Jesús [4034]  Pellejero

Santiago [5034] 
Homme 13 23/06  13:54:40 7:23:04 1:52:36

25 Les granolas - Saplana Jean Pascal [4009]  Gili Franck [5009] Homme 14 23/06  14:02:18 7:30:42 2:00:14

26 Les couz - Boe Quentin [4014]  Rey Nans [5014] Homme 15 23/06  14:14:33 7:42:57 2:12:29

27
LL.NATHAN - Soin Jean-Christophe [4008]  MERCADIÉ Anne

Sophie [5008] 
Mixte 11 23/06  14:25:05 7:53:29 2:23:01

28 Tiago - De Sousa Mario [4031]  Descourtieux Laurent [5031] Homme 16 23/06  14:27:02 7:55:26 2:24:58

29
Les TCeistes - Gadaud Aurelien [4003]  Escolano Sébastien

[5003] 
Homme 17 23/06  14:35:52 8:04:16 2:33:48

1

http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

30 Héron&co - Pezzo David [4023]  Lacroix Nicolas [5023] Homme 18 23/06  14:45:10 8:13:34 2:43:06

31
Les barbues velus - Faveau Joan [4029]  Delalande Matthieu

[5029] 
Homme 19 23/06  14:45:32 8:13:56 2:43:28

32
les ptits traileur - Papet Sophie [4030]  Crampagne Emmanuel

[5030] 
Mixte 12 23/06  14:50:46 8:19:10 2:48:42

33 Ruffecois - Bouhier Laurent [4036]  Bernard Dominique [5036] Homme 20 23/06  14:56:21 8:24:45 2:54:17

34
TheContaminers - Ramon Y Cajal Calvo Juan [4032]  Oliver

Forniés Pablo [5032] 
Homme 21 23/06  14:59:22 8:27:46 2:57:18

35 les pas préssés - Castex Philippe [4010]  Laborde Lionel [5010] Homme 22 23/06  15:07:29 8:35:53 3:05:25

36
les coudouces - Sarreboubee Anne [4013]  Fachada Christelle

[5013] 
Femme 2 23/06  15:10:43 8:39:07 3:08:39

37
Les paupiettes du Gers - Maruejouls Laure [4020]  Laporte

Justine [5020] 
Femme 3 23/06  15:10:45 8:39:09 3:08:41

38
les Zinséparables - Gomez Williams [4006]  Jacoumet Stéphanie

[5006] 
Mixte 13 23/06  15:12:49 8:41:13 3:10:45

39
les jean-jacques - Bureau Jean Paul [4025]  Albert Jacques

[5025] 
Homme 23 23/06  15:31:56 9:00:20 3:29:52

40
Team kalenji rochefort 2 - Coquelet Nicolas [4041]  Couillaud

Chris [5041] 
Homme 24 23/06  16:46:42 10:15:06 4:44:38

Non classés Général
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Classement Mixte 

Arrivée Marathon2018-06-23 - 2018-06-23
Distance: 42   D+: 3300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 blue team - Marti Julie [4002]  Ducasse Guillaume [5002] Mixte 1 23/06  12:02:04 5:30:28  

2
Les Zigs Givrés - Hauville Anne-Sophie [4001]  Grudet Dimitri

[5001] 
Mixte 2 23/06  12:12:33 5:40:57 0:10:29

3
Kalimero et Ronchonchon - Dinclaux Sarah [4019]  Haure

Stéphane [5019] 
Mixte 3 23/06  12:42:01 6:10:25 0:39:57

4
Dartañanes - Martinez Arriola Ibai [4033]  Peñaranda Ibañez

Estela [5033] 
Mixte 4 23/06  12:55:04 6:23:28 0:53:00

5 Py'runners - Bouaidat Lorenne [4038]  Madrigal Daniel [5038] Mixte 5 23/06  12:56:25 6:24:49 0:54:21

6 Piturrina - Haristoy Maika [4005]  Ahamendaburu Vincent [5005] Mixte 6 23/06  13:17:36 6:46:00 1:15:32

7 VQ - Saint-Martin Quentin [4026]  Alleaud Virginie [5026] Mixte 7 23/06  13:17:47 6:46:11 1:15:43

8 les boiteux - André Floriane [4035]  Sarbarie Yoann [5035] Mixte 8 23/06  13:33:54 7:02:18 1:31:50

9
DELAGE-LEGRAND - Delage Stéphane [4039]  Legrand

Murielle [5039] 
Mixte 9 23/06  13:37:19 7:05:43 1:35:15

10
Footing Club Canin du Jeudi - Bertranne Jerome [4007]  Diez

Camille [5007] 
Mixte 10 23/06  13:42:34 7:10:58 1:40:30

11
LL.NATHAN - Soin Jean-Christophe [4008]  MERCADIÉ Anne

Sophie [5008] 
Mixte 11 23/06  14:25:05 7:53:29 2:23:01

12
les ptits traileur - Papet Sophie [4030]  Crampagne Emmanuel

[5030] 
Mixte 12 23/06  14:50:46 8:19:10 2:48:42

13
les Zinséparables - Gomez Williams [4006]  Jacoumet Stéphanie

[5006] 
Mixte 13 23/06  15:12:49 8:41:13 3:10:45

Non classés Mixte
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Classement Femme 

Arrivée Marathon2018-06-23 - 2018-06-23
Distance: 42   D+: 3300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Les biches d'Empalot - Soule Justine [4024]  Laurent Eve-Anne

[5024] 
Femme 1 23/06  13:44:19 7:12:43  

2
les coudouces - Sarreboubee Anne [4013]  Fachada Christelle

[5013] 
Femme 2 23/06  15:10:43 8:39:07 1:26:24

3
Les paupiettes du Gers - Maruejouls Laure [4020]  Laporte

Justine [5020] 
Femme 3 23/06  15:10:45 8:39:09 1:26:26

Non classés Femme
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Classement Homme 

Arrivée Marathon2018-06-23 - 2018-06-23
Distance: 42   D+: 3300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Les Milloudiouuu - Laffont Loic [4012]  Depeyris Jerome [5012] Homme 1 23/06  12:04:42 5:33:06  

2
Les terminas d'Aure - Lapeyre Michel [4011]  Boissonnet

Christophe [5011] 
Homme 2 23/06  12:19:27 5:47:51 0:14:45

3 Pytraileurs - Daix William [4040]  Cazaux Sylvain [5040] Homme 3 23/06  12:25:25 5:53:49 0:20:43

4 team saleté - Alliaud Livio [4037]  Dumont Nicolas [5037] Homme 4 23/06  12:53:48 6:22:12 0:49:06

5 les p'ti - Petit Clement [4028]  Petit Benjamin [5028] Homme 5 23/06  13:06:50 6:35:14 1:02:08

6
TEAM BIGORRA - Pessegue Jean-Laurent [4015]  OTIN jean

luc [5015] 
Homme 6 23/06  13:12:31 6:40:55 1:07:49

7 La Palanquée - Linant Sébastien [4017]  Abrard Bastien [5017] Homme 7 23/06  13:29:17 6:57:41 1:24:35

8 Chifoumi - Lebault Pascal [4016]  Alloza Sebastien [5016] Homme 8 23/06  13:37:38 7:06:02 1:32:56

9
Miguel jornet et Gerard D?haene - Biffi Julien [4018]  Fachada

Laurent [5018] 
Homme 9 23/06  13:37:52 7:06:16 1:33:10

10
Coloc montgaillard - Sydorak Marine [4004]  Peyrous Laurent

[5004] 
Homme 10 23/06  13:40:05 7:08:29 1:35:23

11 ACF ALSTOM - Robert Kevin [4021]  Clabaux Michel [5021] Homme 11 23/06  13:40:50 7:09:14 1:36:08

12
starsky et hutch du 85 - Elineau Didier [4042]  Brighenti

Stephane [5042] 
Homme 12 23/06  13:43:08 7:11:32 1:38:26

13
Los Cuervos - Pérez-Tierra Ruiz Jesús [4034]  Pellejero

Santiago [5034] 
Homme 13 23/06  13:54:40 7:23:04 1:49:58

14 Les granolas - Saplana Jean Pascal [4009]  Gili Franck [5009] Homme 14 23/06  14:02:18 7:30:42 1:57:36

15 Les couz - Boe Quentin [4014]  Rey Nans [5014] Homme 15 23/06  14:14:33 7:42:57 2:09:51

16 Tiago - De Sousa Mario [4031]  Descourtieux Laurent [5031] Homme 16 23/06  14:27:02 7:55:26 2:22:20

17
Les TCeistes - Gadaud Aurelien [4003]  Escolano Sébastien

[5003] 
Homme 17 23/06  14:35:52 8:04:16 2:31:10

18 Héron&co - Pezzo David [4023]  Lacroix Nicolas [5023] Homme 18 23/06  14:45:10 8:13:34 2:40:28

19
Les barbues velus - Faveau Joan [4029]  Delalande Matthieu

[5029] 
Homme 19 23/06  14:45:32 8:13:56 2:40:50

20 Ruffecois - Bouhier Laurent [4036]  Bernard Dominique [5036] Homme 20 23/06  14:56:21 8:24:45 2:51:39

21
TheContaminers - Ramon Y Cajal Calvo Juan [4032]  Oliver

Forniés Pablo [5032] 
Homme 21 23/06  14:59:22 8:27:46 2:54:40

22 les pas préssés - Castex Philippe [4010]  Laborde Lionel [5010] Homme 22 23/06  15:07:29 8:35:53 3:02:47

23
les jean-jacques - Bureau Jean Paul [4025]  Albert Jacques

[5025] 
Homme 23 23/06  15:31:56 9:00:20 3:27:14

24
Team kalenji rochefort 2 - Coquelet Nicolas [4041]  Couillaud

Chris [5041] 
Homme 24 23/06  16:46:42 10:15:06 4:42:00

Non classés Homme
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Classement Progression relais  

Départ Marathon - CP2 - Tramezaigues2018-06-23 - 2018-06-23
Distance: 15.3   D+: 1411

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Les Milloudiouuu - Laffont Loic [4012]  Depeyris Jerome [5012] Homme 1 23/06  09:13:22 2:41:46  

2 ACF ALSTOM - Robert Kevin [4021]  Clabaux Michel [5021] Homme 2 23/06  09:19:10 2:47:34 0:05:48

3
Les terminas d'Aure - Lapeyre Michel [4011]  Boissonnet

Christophe [5011] 
Homme 3 23/06  09:20:57 2:49:21 0:07:35

4 Ruffecois - Bouhier Laurent [4036]  Bernard Dominique [5036] Homme 4 23/06  09:25:50 2:54:14 0:12:28

5
JUJU & CHAPI - Chaperon Nicolas [4022]  Benquet Julien

[5022] 
Homme 5 23/06  09:26:26 2:54:50 0:13:04

6
Les Zigs Givrés - Hauville Anne-Sophie [4001]  Grudet Dimitri

[5001] 
Mixte 1 23/06  09:27:50 2:56:14 0:14:28

7 Pytraileurs - Daix William [4040]  Cazaux Sylvain [5040] Homme 6 23/06  09:32:40 3:01:04 0:19:18

8 team saleté - Alliaud Livio [4037]  Dumont Nicolas [5037] Homme 7 23/06  09:38:34 3:06:58 0:25:12

9 les p'ti - Petit Clement [4028]  Petit Benjamin [5028] Homme 8 23/06  09:40:46 3:09:10 0:27:24

10
LL.NATHAN - Soin Jean-Christophe [4008]  MERCADIÉ Anne

Sophie [5008] 
Mixte 2 23/06  09:42:35 3:10:59 0:29:13

11
Footing Club Canin du Jeudi - Bertranne Jerome [4007]  Diez

Camille [5007] 
Mixte 3 23/06  09:42:43 3:11:07 0:29:21

12 blue team - Marti Julie [4002]  Ducasse Guillaume [5002] Mixte 4 23/06  09:42:45 3:11:09 0:29:23

13 Py'runners - Bouaidat Lorenne [4038]  Madrigal Daniel [5038] Mixte 5 23/06  09:43:31 3:11:55 0:30:09

14
Dartañanes - Martinez Arriola Ibai [4033]  Peñaranda Ibañez

Estela [5033] 
Mixte 6 23/06  09:44:20 3:12:44 0:30:58

15
DELAGE-LEGRAND - Delage Stéphane [4039]  Legrand

Murielle [5039] 
Mixte 7 23/06  09:45:14 3:13:38 0:31:52

16 La Palanquée - Linant Sébastien [4017]  Abrard Bastien [5017] Homme 9 23/06  09:52:25 3:20:49 0:39:03

17
Les biches d'Empalot - Soule Justine [4024]  Laurent Eve-Anne

[5024] 
Femme 1 23/06  09:55:17 3:23:41 0:41:55

18
starsky et hutch du 85 - Elineau Didier [4042]  Brighenti

Stephane [5042] 
Homme 10 23/06  09:55:46 3:24:10 0:42:24

19 VQ - Saint-Martin Quentin [4026]  Alleaud Virginie [5026] Mixte 8 23/06  09:56:06 3:24:30 0:42:44

20
Miguel jornet et Gerard D?haene - Biffi Julien [4018]  Fachada

Laurent [5018] 
Homme 11 23/06  09:57:05 3:25:29 0:43:43

21
Los Cuervos - Pérez-Tierra Ruiz Jesús [4034]  Pellejero

Santiago [5034] 
Homme 12 23/06  09:58:17 3:26:41 0:44:55

22
les Zinséparables - Gomez Williams [4006]  Jacoumet Stéphanie

[5006] 
Mixte 9 23/06  09:59:50 3:28:14 0:46:28

23
les marensins - Destouesse David [4027]  Ducam Mathieu

[5027] 
Homme 13 23/06  10:01:03 3:29:27 0:47:41

24
Les TCeistes - Gadaud Aurelien [4003]  Escolano Sébastien

[5003] 
Homme 14 23/06  10:01:26 3:29:50 0:48:04

25 Chifoumi - Lebault Pascal [4016]  Alloza Sebastien [5016] Homme 15 23/06  10:06:31 3:34:55 0:53:09

26
Coloc montgaillard - Sydorak Marine [4004]  Peyrous Laurent

[5004] 
Homme 16 23/06  10:06:53 3:35:17 0:53:31

27 Les couz - Boe Quentin [4014]  Rey Nans [5014] Homme 17 23/06  10:07:29 3:35:53 0:54:07

28 les boiteux - André Floriane [4035]  Sarbarie Yoann [5035] Mixte 10 23/06  10:08:18 3:36:42 0:54:56
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

29
les ptits traileur - Papet Sophie [4030]  Crampagne Emmanuel

[5030] 
Mixte 11 23/06  10:12:06 3:40:30 0:58:44

30
Les barbues velus - Faveau Joan [4029]  Delalande Matthieu

[5029] 
Homme 18 23/06  10:15:54 3:44:18 1:02:32

31
les jean-jacques - Bureau Jean Paul [4025]  Albert Jacques

[5025] 
Homme 19 23/06  10:16:47 3:45:11 1:03:25

32 Les granolas - Saplana Jean Pascal [4009]  Gili Franck [5009] Homme 20 23/06  10:17:11 3:45:35 1:03:49

33 Tiago - De Sousa Mario [4031]  Descourtieux Laurent [5031] Homme 21 23/06  10:21:00 3:49:24 1:07:38

34
Les paupiettes du Gers - Maruejouls Laure [4020]  Laporte

Justine [5020] 
Femme 2 23/06  10:28:05 3:56:29 1:14:43

35
les coudouces - Sarreboubee Anne [4013]  Fachada Christelle

[5013] 
Femme 3 23/06  10:28:10 3:56:34 1:14:48

36 Héron&co - Pezzo David [4023]  Lacroix Nicolas [5023] Homme 22 23/06  10:34:11 4:02:35 1:20:49

37 les pas préssés - Castex Philippe [4010]  Laborde Lionel [5010] Homme 23 23/06  10:45:55 4:14:19 1:32:33

38
TheContaminers - Ramon Y Cajal Calvo Juan [4032]  Oliver

Forniés Pablo [5032] 
Homme 24 23/06  11:03:35 4:31:59 1:50:13

39
Team kalenji rochefort 2 - Coquelet Nicolas [4041]  Couillaud

Chris [5041] 
Homme 25 23/06  11:07:34 4:35:58 1:54:12
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Classement Etape relais  

Départ Marathon - CP2 - Tramezaigues2018-06-23 - 2018-06-23
Distance: 15.3   D+: 1411

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laffont Loic [4012] - Les Milloudiouuu Homme 1 23/06  09:13:22 2:41:46  

2 Robert Kevin [4021] - ACF ALSTOM Homme 2 23/06  09:19:10 2:47:34 0:05:48

3 Lapeyre Michel [4011] - Les terminas d'Aure Homme 3 23/06  09:20:57 2:49:21 0:07:35

4 Bouhier Laurent [4036] - Ruffecois Homme 4 23/06  09:25:50 2:54:14 0:12:28

5 Chaperon Nicolas [4022] - JUJU & CHAPI Homme 5 23/06  09:26:26 2:54:50 0:13:04

6 Hauville Anne-Sophie [4001] - Les Zigs Givrés Mixte 1 23/06  09:27:50 2:56:14 0:14:28

7 Daix William [4040] - Pytraileurs Homme 6 23/06  09:32:40 3:01:04 0:19:18

8 Alliaud Livio [4037] - team saleté Homme 7 23/06  09:38:34 3:06:58 0:25:12

9 Petit Clement [4028] - les p'ti Homme 8 23/06  09:40:46 3:09:10 0:27:24

10 Soin Jean-Christophe [4008] - LL.NATHAN Mixte 2 23/06  09:42:35 3:10:59 0:29:13

11 Bertranne Jerome [4007] - Footing Club Canin du Jeudi Mixte 3 23/06  09:42:43 3:11:07 0:29:21

12 Marti Julie [4002] - blue team Mixte 4 23/06  09:42:45 3:11:09 0:29:23

13 Bouaidat Lorenne [4038] - Py'runners Mixte 5 23/06  09:43:31 3:11:55 0:30:09

14 Martinez Arriola Ibai [4033] - Dartañanes Mixte 6 23/06  09:44:20 3:12:44 0:30:58

15 Delage Stéphane [4039] - DELAGE-LEGRAND Mixte 7 23/06  09:45:14 3:13:38 0:31:52

16 Linant Sébastien [4017] - La Palanquée Homme 9 23/06  09:52:25 3:20:49 0:39:03

17 Soule Justine [4024] - Les biches d'Empalot Femme 1 23/06  09:55:17 3:23:41 0:41:55

18 Elineau Didier [4042] - starsky et hutch du 85 Homme 10 23/06  09:55:46 3:24:10 0:42:24

19 Saint-Martin Quentin [4026] - VQ Mixte 8 23/06  09:56:06 3:24:30 0:42:44

20 Biffi Julien [4018] - Miguel jornet et Gerard D?haene Homme 11 23/06  09:57:05 3:25:29 0:43:43

21 Pérez-Tierra Ruiz Jesús [4034] - Los Cuervos Homme 12 23/06  09:58:17 3:26:41 0:44:55

22 Gomez Williams [4006] - les Zinséparables Mixte 9 23/06  09:59:50 3:28:14 0:46:28

23 Destouesse David [4027] - les marensins Homme 13 23/06  10:01:03 3:29:27 0:47:41

24 Gadaud Aurelien [4003] - Les TCeistes Homme 14 23/06  10:01:26 3:29:50 0:48:04

25 Lebault Pascal [4016] - Chifoumi Homme 15 23/06  10:06:31 3:34:55 0:53:09

26 Sydorak Marine [4004] - Coloc montgaillard Homme 16 23/06  10:06:53 3:35:17 0:53:31

27 Boe Quentin [4014] - Les couz Homme 17 23/06  10:07:29 3:35:53 0:54:07

28 André Floriane [4035] - les boiteux Mixte 10 23/06  10:08:18 3:36:42 0:54:56

29 Papet Sophie [4030] - les ptits traileur Mixte 11 23/06  10:12:06 3:40:30 0:58:44

30 Faveau Joan [4029] - Les barbues velus Homme 18 23/06  10:15:54 3:44:18 1:02:32

31 Bureau Jean Paul [4025] - les jean-jacques Homme 19 23/06  10:16:47 3:45:11 1:03:25

32 Saplana Jean Pascal [4009] - Les granolas Homme 20 23/06  10:17:11 3:45:35 1:03:49

33 De Sousa Mario [4031] - Tiago Homme 21 23/06  10:21:00 3:49:24 1:07:38

34 Maruejouls Laure [4020] - Les paupiettes du Gers Femme 2 23/06  10:28:05 3:56:29 1:14:43

35 Sarreboubee Anne [4013] - les coudouces Femme 3 23/06  10:28:10 3:56:34 1:14:48

36 Pezzo David [4023] - Héron&co Homme 22 23/06  10:34:11 4:02:35 1:20:49

37 Castex Philippe [4010] - les pas préssés Homme 23 23/06  10:45:55 4:14:19 1:32:33

38 Ramon Y Cajal Calvo Juan [4032] - TheContaminers Homme 24 23/06  11:03:35 4:31:59 1:50:13

39 Coquelet Nicolas [4041] - Team kalenji rochefort 2 Homme 25 23/06  11:07:34 4:35:58 1:54:12
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Classement Etape relais  

CP2 - Tramezaigues - Arrivée Marathon2018-06-23 - 2018-06-23
Distance: 23.0   D+: 1702

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ducasse Guillaume [5002] - blue team Mixte 1 23/06  12:02:04 2:19:20  

2 Grudet Dimitri [5001] - Les Zigs Givrés Mixte 2 23/06  12:12:33 2:44:42 0:25:22

3 Depeyris Jerome [5012] - Les Milloudiouuu Homme 1 23/06  12:04:42 2:51:18 0:31:58

4 Cazaux Sylvain [5040] - Pytraileurs Homme 2 23/06  12:25:25 2:52:44 0:33:24

5 Boissonnet Christophe [5011] - Les terminas d'Aure Homme 3 23/06  12:19:27 2:58:27 0:39:07

6 Peñaranda Ibañez Estela [5033] - Dartañanes Mixte 3 23/06  12:55:04 3:10:45 0:51:25

7 Madrigal Daniel [5038] - Py'runners Mixte 4 23/06  12:56:25 3:12:53 0:53:33

8 Dumont Nicolas [5037] - team saleté Homme 4 23/06  12:53:48 3:15:03 0:55:43

9 Ahamendaburu Vincent [5005] - Piturrina Mixte 5 23/06  13:17:36 3:20:24 1:01:04

10 Alleaud Virginie [5026] - VQ Mixte 6 23/06  13:17:47 3:20:34 1:01:14

11 Sarbarie Yoann [5035] - les boiteux Mixte 7 23/06  13:33:54 3:25:35 1:06:15

12 Petit Benjamin [5028] - les p'ti Homme 5 23/06  13:06:50 3:26:03 1:06:43

13 OTIN jean luc [5015] - TEAM BIGORRA Homme 6 23/06  13:12:31 3:30:58 1:11:38

14 Alloza Sebastien [5016] - Chifoumi Homme 7 23/06  13:37:38 3:31:04 1:11:44

15 Peyrous Laurent [5004] - Coloc montgaillard Homme 8 23/06  13:40:05 3:33:11 1:13:51

16 Abrard Bastien [5017] - La Palanquée Homme 9 23/06  13:29:17 3:36:51 1:17:31

17 Fachada Laurent [5018] - Miguel jornet et Gerard D?haene Homme 10 23/06  13:37:52 3:40:46 1:21:26

18 Gili Franck [5009] - Les granolas Homme 11 23/06  14:02:18 3:45:06 1:25:46

19 Brighenti Stephane [5042] - starsky et hutch du 85 Homme 12 23/06  13:43:08 3:47:20 1:28:00

20 Laurent Eve-Anne [5024] - Les biches d'Empalot Femme 1 23/06  13:44:19 3:49:05 1:29:45

21 Legrand Murielle [5039] - DELAGE-LEGRAND Mixte 8 23/06  13:37:19 3:52:02 1:32:42

22 Oliver Forniés Pablo [5032] - TheContaminers Homme 13 23/06  14:59:22 3:55:46 1:36:26

23 Pellejero Santiago [5034] - Los Cuervos Homme 14 23/06  13:54:40 3:56:22 1:37:02

24 Diez Camille [5007] - Footing Club Canin du Jeudi Mixte 9 23/06  13:42:34 3:59:50 1:40:30

25 Descourtieux Laurent [5031] - Tiago Homme 15 23/06  14:27:02 4:05:55 1:46:35

26 Rey Nans [5014] - Les couz Homme 16 23/06  14:14:33 4:07:03 1:47:43

27 Lacroix Nicolas [5023] - Héron&co Homme 17 23/06  14:45:10 4:10:58 1:51:38

28 Clabaux Michel [5021] - ACF ALSTOM Homme 18 23/06  13:40:50 4:21:33 2:02:13

29 Delalande Matthieu [5029] - Les barbues velus Homme 19 23/06  14:45:32 4:29:37 2:10:17

30 Escolano Sébastien [5003] - Les TCeistes Homme 20 23/06  14:35:52 4:34:26 2:15:06

31 Crampagne Emmanuel [5030] - les ptits traileur Mixte 10 23/06  14:50:46 4:38:39 2:19:19

32 MERCADIÉ Anne Sophie [5008] - LL.NATHAN Mixte 11 23/06  14:25:05 4:42:29 2:23:09

33 Fachada Christelle [5013] - les coudouces Femme 2 23/06  15:10:43 4:42:35 2:23:15

34 Laporte Justine [5020] - Les paupiettes du Gers Femme 3 23/06  15:10:45 4:42:38 2:23:18

35 Jacoumet Stéphanie [5006] - les Zinséparables Mixte 12 23/06  15:12:49 5:02:00 2:42:40

36 Albert Jacques [5025] - les jean-jacques Homme 21 23/06  15:31:56 5:15:08 2:55:48

37 Bernard Dominique [5036] - Ruffecois Homme 22 23/06  14:56:21 5:30:29 3:11:09

38 Couillaud Chris [5041] - Team kalenji rochefort 2 Homme 23 23/06  16:46:42 5:39:07 3:19:47
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